illud **Heb. v.** **Perfectozū solid? ē cib? delicā-**
ta v̄o z facilia p̄ nihilo deicit. sed semp simi-
lia sibi. i. feruentia z ignea eloquia cōcupiscit
Et modo habuit animū amore feruidum da-
uid qui ait Ps. cxvij. Ignitū eloquiū tuum
vehement̄ z fu? tuus dilexit illud. sed illi ha-
bent stomachū frigidū qui in amore dei sunt
frigidi. z illis necesse ē vt de? doctrina leuis.
de quib? dicit apls ad Heb. v. Facti est̄ qui-
bus lacte opus ē nō solido cibo. Nam si diffi-
cilia talib? apponant̄ grauant̄ audire ea q; nō
intelligunt. Jō plerūq; talia documēta vtun-
tur eis vel incorruptionē erroris vel accidiaz
mentis. Anim? v̄o sic? ab humore deuotiōis
si aliqu? forte sitierit aquā salutaris doctrine.
cito tñ cū audierit in modico cōtentat̄. Sed si
talib? p̄dicet̄ forte plixius rugiūt murmurā-
do. q; v̄o h; hūiditatē carnalis cōcupiscentie
cibum v̄o interdū appetit doctrine spūalis. s̄
tñ eā nō digerit. q; v̄bū dei audiēdo spernit. Q
Quinto stomachus est multiplicif passiuus.
patit̄ em̄ euomitionē. indigestionē. abomina-
tionē. inflationē. eructationē. z multa hmōi.
sic animus aut cor interdū cōtra scientiam do-
ctrine patit̄ euomitionē cū ipsam p̄ memoriā
nō custodit. indigestionē cū ipsam nō diligit.
abominationē cū ipsam audire refugit. Infla-
tionē v̄o patit̄ qui cōtra ipsam indignat̄. vel
qui de ipsa qñ discit vel docet sup̄bit. quia sci-
entia inflat. j. Coz. viij. Sed eructationē pati-
tur. quia ex ipsa ventū vtentiōis querit. pati-
tur aut̄ stomach? illa qñq; ex maligna cōple-
xione. z qñq; ex nimia repletioe. qñq; ex vigo-
ris defectioe. qñq; ex vtutis expulsiue debi-
litationē. Moraliter aut̄ inordinata cōplexio
humozū in stomacho ē inordinatio passionū.
puta amoris vel gaudij odij aut ire z similiū.
Ex quib? frequēter accidit. q; hō est male di-
sposit? ad audiendū v̄bū dei. Quia s̄m phm
passionū secutores sunt inutiles phie audito-
res. Et hoc pbat venerabilis Boet? li. j. d cō-
so. me. vl. in trib? exemplis. Primū tangit cū
dicit. nubib? atris. cōdita nullū. fundere pnt.
sidera lumen. Et est sensus sicut sidera cōsue-
ta nobis lucere z terrā illuminare cessant hoc
facere ppter nubis obscurā interpositionem.
Sic intellectus qui est lumē qd̄ de? aie n̄ ē in-
fudit. iij. retho. z similiē rō q; videlicz itellect?
z ratio illuminat hominē in cognitione sc̄ptu-
rarū z vtutatis. impediunt̄ a cōturbatioe passi-
onum z dolorū. Scdm̄ exemplū tangit cū dicit̄.
si mare voluens. turbid? auster. misceat estuz
vitrea dudum. parq; serenis. vnda diebus.
Mor̄ resolutio. sordida sceno. visibus obstat
Et est sententia. sicut aqua maris clara manē
te ad modū vitri visus eaz pōt penetrare. z vi-
dere ea que sunt sub aqua. S; si turbat̄ p̄ ven-
h 2